

موضع "ضد امپریالیستی" منشعبین سازمان ما در برابر دادگاه نمادین ایران تریبونال و شماری از سازمان های چپ ایران

منشعبین سازمان ما، که تحت نام خود ساخته "هیئت اجرائی راه کارگر" فعالیت می کنند اخیرا اعلامیه ای توهین آمیز علیه ایران تریبونال و برخی از سازمان های چپ ایران صادر کرده اند.

اگر در دادگاه "ایران تریبونال" پرونده جنایات سران حکومت اسلامی بصورت نمادین بررسی می شود، منشعبین "ضد امپریالیست" سازمان ما در بخش بزرگی از اعلامیه خود جنایات امپریالیسم آمریکا را یکی یکی برشمرده اند. تا نقش امپریالیسم از خاطر مردم زدوده نشود. از حمله آمریکا به ویتنام، حمله آمریکا به افغانستان، عراق و مرگ هزاران عراقی یاد کرده اند. یادی از زندان ابوغریب و گوانتامو نموده اند. یادی از نفت لیبی و تبدیل شدن لیبی به سرزمین سوخته کرده اند. مصدق را در این اعلامیه از یاد نبرده اند و از کودتای سیاه 32 نیز یاد کرده اند. استبداد و کشتار انقلابیون زمان پهلوی ها را هم ذکر کرده اند. در این میان حتی سخن از "تجزیه یوگسلاوی" رانده و از محاکمه نشدن مسببین غربی آن گفته اند و قانونیت دادگاه میلوسویچ را نیز توانسته اند زیر سوال ببرند. هدف اعلامیه منشعبین تنها ذکر بلایا نیست. تلاشی است برای ترسیم یک ائتلاف. اول توصیفی است از چهره کریه یک پای ائتلاف یعنی آمریکا. اما پای دیگر این ائتلاف کیست؟

ختم کلام این اعلامیه این است که دادگاه ایران تریبونال با پول غرب و بخصوص آمریکا و کانادا تامین می شود و فعالین برگزاری این دادگاه یا فریب خورده اند یا خود فروخته و کشف آخر این اعلامیه این است که 3 سازمان چپ راه کارگر، اقلیت و حزب کمونیست کارگری با امپریالیسم ائتلاف کرده اند.

این اعلامیه با ذکر اسم و بدون طرح یک دلیل محکمه پسند اتهاماتی را به یکی از فعالان ایران تریبونال وارد نموده است. اقدامی بسیار زشت و ضد اخلاقی که بایستی آنرا محکوم کرد.

منشعبین سازمان ما میگویند "خط قرمز" ائتلاف با امپریالیسم مراعات نشده. انشعاییون سازمان ما نتوانسته اند مشخصا بگویند کجا و چگونه سه سازمان چپ راه کارگر، اقلیت و حزب کمونیست کارگری وارد ائتلاف با امپریالیسم آمریکا شده اند.

تمامی دولت های غربی و بسیاری از استانداری ها و شهرداری ها به شیوه های گوناگون به تشکلات مردمی - مستقل و یا نهادهای حقوق بشری کمک می کنند. در بسیاری از نقاط جهان این حق از طریق مبارزات نیروهای مترقی یا کارگری این کشورها بدست آمده است. آیا همکاری با نهادهای حقوق بشری در کشورهای اروپایی جرم نیست و تنها در کانادا و آمریکا جرم است؟ اتهاماتی که منشعبین سازمان ما به ایران تریبونال وارد کرده اند بی نهایت مشابه همان سیاه نمایی ها و اتهاماتی است که روزنامه "کیهان شریعتمداری" به نهادهای حقوق بشری وارد می کند. حکم همان است و ابستگی به امپریالیسم آمریکا.

"اتهام" این که سرپرست تیم دادستانی این دادگاه در یک نهاد حقوق بشری در آمریکای شمالی فعالیت می کند خود حکایت از ناآگاهی عمیق سیاسی- اجتماعی و یا ژرف قدرت سیاه نمایی منشعبین سازمان ما دارد.

این نوشته را بخوانید و بگویند یادآور چیست:

"پروژه سوار شدن بر مطالبات و جنبش های عادلانه مردم ایران توسط نیروهای طرفدار سیاست های آمریکا و سرمایه داری جهانی به هیچ وجه تازگی ندارد. آن ها تلاش می کنند از طریق سیاست مداران، تشکل های سیاسی و اجتماعی، حقوق بشری و ... جنبش های اجتماعی و آزادی خواهانه مردم ایران را مصادره کنند. آن چه تازگی دارد این است که

بخشی از نیروهای به اصطلاح چپ رادیکال با طفره رفتن از اتخاذ سیاست روشن و شفاف علیه ی رئیس اصلی سیاست های آمریکا با نیروهای وابسته به نهادها و سیاست های آمریکا وارد ائتلاف شده و دادستانی این محاکمه را به آن ها واگذار کرده اند. <<سازمان اقلیت>> <<کمیته مرکزی راه کارگر>> و <<حزب کمونیست کارگری>> از جمله این نیروها هستند که علنا با صرف نظر از موضع روشن ضد امپریالیستی به همکاران این پروژه تبدیل شده اند. سازمان ما با تاکید بر سنت پیکارجویانه ی ضد امپریالیست چپ ایران این انحراف را محکوم می کند و از فعالین این سازمان ها می خواهد که رهبران شان را در برابر سیاست های اتخاذ شده وادار به پاسخگویی کنند."

نه اشتباه نمی کنید. لحن همان لحن است. لحن "ضد امپریالیستی" روزنامه مردم حزب توده در سال 1358. اما این بار جویده جویده و با 33 سال تاخیر. مطلب یاد شده در بالا متأسفانه بخشی از اعلامیه منشعبین سازمان ما است.

اگر حرکت "ضد امپریالیستی" حزب توده در مقابل تحركات روشنفکری و آزادیخواهانه مردم ایران تراژیک و فاجعه بار بود، تلاش جدید "ضد امپریالیستی" منشعبین سازمان ما بر ضد "دادگاه نمادین ایران تریونال" غیر مسئولانه، نابخردانه، خام و بسیار کودکانه است.

حمید موسوی پوراصل

31 خرداد 1391